,,**,., Qeveria e Kosovés - Ministria e Financave, Punés dhe
| MINISTRIA E ADMINISTRIMIT TE PUSHTETIT LOKAL
URDHER BLERJE

DERI: VEMENDJE
TEKNIKA SHPK Numri i Urdhér Blerjes duhet té paragitet né té gjitha faturat koresponduese:
IDE 810133116 NR. | URDHER BLERJES: 2021-14316 DATA: 19/4/2021
PERFITUESIT
NR. | KERKESES: 2021-15544
KONTAKTI: NR. | OBLIGIMIT: 2021-48370 NR. ZOTIMIT;
TELEFON: Kushtet:
Zyre KUSHTET E DERGESES:
‘ PERIUDHA E KUSHTET E
Mobil GARANCIONIT: PAGESES:
ADRESA E DERGIMIT: KERKUESI: Dokumentet né vijim jané pjesé e késaj UB:

5 (ju lutem shénoni né pérputhje me rrethanat)
ADMINISTRATA QENDRORE-MAQL

D Kérkesé pér kuotim, numri i fageve ...

KONTAKTI [ Leter kuotimi
TELEFON FAX [J Kushtet dhe termet gjenerale
Zyre: (] Kontrata
Mobil:
Artik o Datat e dérgesés o . Cmimi per
Pérshkrim i artikullit / Blloku kodues Njési Sasia el Shuma (€)
ull PREJ DERI njesi
" FURNIZIM PER ZYRE (VIZITKARTA)
10/212/11312/13610/00000/0133 1/4/2021 | 30/4/2021 | KEST | 10.00 50.00 500.00
TOTAL(€) 500.00
INSTRUKCIONE SPECIALE :
5 L AL
Menaxher i prokurimit: a'h(,(-_'L el )L{O ki ff Nénshkrim: M DATA: /{9 e . 2()?;'

Udhézime pér pérfituesin:
- Ju lutemi dorézoni mallrat né bazé té udhézimeve si me larté
- Kérkesa juaj pér pagesé do {& drejtohet nga Autoriteti kontraktues né té shkruar dhe do té shogérohet
me faturat gé pérshkruajné shérbimet tuaja té punés sé realizuar duke pérfshiré dokumentet transportuese té dorézuara
dhe kjo do t& kompletohet pasi t& gjitha obligimeve té pérshkruara né Kérkesén e kuotimit t& gmimeve

- Ju lutem na informoni se ju keni pranuar kété Urdhér blerje brenda 5 (pesé) ditéve gé nga data e pranimit.

Nénshkrimi dhe dorézimi i UB nga Pérfituesi :

Emri Mbiemri : ?)L //\/(5/9/1 f#q}l/)—ﬂ' Nénshkrim : ﬁ?(,u/b’{ DATA : /I@DL‘[ 20/1 /(

[ URDHER BLERJE 202114316 ]







